
UCHWAŁA NR 49/IX/6/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 214, 216 i 217 oraz art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 759/VIII/63/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2024 wprowadza następujące zmiany: 

1) Dokonuje zmian  po stronie wydatków wykazanych w załączniku nr 3 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje zmian w załączniku nr 4 - Plan wydatków majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje zmian w załączniku nr 6 - Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po uwzględnieniu zmian w budżecie gminy Konstancin-Jeziorna na 2024 rok deficyt gminy  wynosić 
będzie 19.556.669 zł, który sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w wysokości 18.073.284 zł, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 131.585 zł, zł oraz pożyczki 
z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.351.800 zł. 

§ 3. Przychody budżetu gminy Konstancin-Jeziorna wynosić będą 19.556.669 zł i pochodzić będą 
z następujących tytułów: 

a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 18.073.284 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 131.585 zł, 

c) pożyczki z NFOŚiGW w Warszawie w wysokości 1.351.800 zł. 

§ 4. Ustala limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek z NFOŚiGW w Warszawie na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy na 2024 rok  w wysokości 1.351.800 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Karolina Komar-Osińska 

 

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 2



Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Zmniejszenia Zwiększenia

Wydatki 0,00 200 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiskaDział 900 0,00 200 000,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§ 6300 0,00 200 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 49/IX/6/2024

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 września 2024 r.

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków majątkowych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki łącznie 37 097 898,00 0,00 200 000,00 37 297 898,00

Wydatki 37 097 898,00 0,00 200 000,00 37 297 898,00

Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska

Dział 900 8 517 944,00 0,00 200 000,00 8 717 944,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i

ochrona wód

850 936,00 0,00 200 000,00 1 050 936,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

§ 6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa dla gminy Lądek-

Zdrój na pomoc w usuwaniu

skutków powodzi

400322 - IR 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 49/IX/6/2024

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 września 2024 r.

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 4



Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Nazwa

Dział

Rozdział

Paragraf

Plan przed

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po

zmianach

Wydatki 34 703 050,00 0,00 200 000,00 34 903 050,00

Dotacje dla jednostek z sektora
finansów publicznych

17 273 350,00 0,00 200 000,00 17 473 350,00

Dotacje celowe 8 589 350,00 0,00 200 000,00 8 789 350,00

Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska

Dział 900 1 344 500,00 0,00 200 000,00 1 544 500,00

Roz.90001 Gospodarka ściekowa i

ochrona wód

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa na pomoc

finansową udzielaną między

jednostkami samorządu

terytorialnego na

dofinansowanie własnych

zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

§ 6300 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Dotacja celowa dla

gminy Lądek-Zdrój na

pomoc w usuwaniu

skutków powodzi

400322 - IR 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 49/IX/6/2024

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 24 września 2024 r.

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 5



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 49/IX/6/2024 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 24 września 2024 roku 
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2024 

 

1. Zmiany w uchwale budżetowej po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

   WYDATKI  200.000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 200.000 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  200.000 

  6300 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne: 
- „Dotacja celowa dla Gminy Lądek-Zdrój 
na pomoc w usuwaniu skutków powodzi”. 
Dotacja zostanie przeznaczona na 
odbudowę sieci wodociągowej zalanego 
przez powódź miasta Lądek Zdrój.  

 200.000 

 

Id: 4F82FE25-8645-4131-B36A-C601E25FEE42. Uchwalony Strona 6


	UCHWAŁA NR 49/IX/6/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


